
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2139

Про надання згоди на здійснення
капітального ремонту орендованого
майна за рахунок власних коштів

Розглянувши звернення орендаря нерухомого майна комунальної
власності – ПрАТ «БІЛЬШІВЦІ-РИБА» про надання згоди на здійснення
капітального ремонту, який дає право на зарахування витрат на його
проведення в рахунок орендної плати, кошторис витрат на проведення робіт,
опис передбачуваних робіт, графік виконання робіт, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
оренду державного та комунального майна» (№157- ІХ), Порядком передачі в
оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, селищна рада вирішила:

1. Надати згоду ПрАТ «БІЛЬШІВЦІ-РИБА» на здійснення капітального
ремонту, орендованого нежитлового приміщення - частини будівлі
блочного складу площею 221,1 м.кв. за адресою: вул. Галицька, 27Д, с.
Кукільники, Івано-Франківського району, за рахунок власних коштів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2140

Про надання згоди на здійснення
капітального ремонту орендованого
майна за рахунок власних коштів

Розглянувши звернення орендаря нерухомого майна комунальної
власності – ПрАТ «БІЛЬШІВЦІ-РИБА» про надання згоди на здійснення
капітального ремонту, який дає право на зарахування витрат на його
проведення в рахунок орендної плати, кошторис витрат на проведення робіт,
опис передбачуваних робіт, графік виконання робіт, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
оренду державного та комунального майна» (№157- ІХ), Порядком передачі в
оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, селищна рада вирішила:

1. Надати згоду ПрАТ «БІЛЬШІВЦІ-РИБА» на здійснення капітального
ремонту, орендованого нежитлового приміщення - частини будівлі
блочного складу площею 152,5 м.кв. за адресою: вул. Галицька, 27Д, с.
Кукільники, Івано-Франківського району, за рахунок власних коштів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


